
UCHWAŁA NR XIII/95/19
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XII/87/19 z dnia 25 września 2019r.
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art.7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz.U. z 2018 poz. 2068) oraz 
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 z późn. zm.) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/87/19 z dnia 25 września 2019 roku w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg 
gminnych, zmianie ulega § 3 i otrzymuje brzmienie, "Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego  i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020r.„  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka

Id: 69DF6B22-CCD8-47B2-880C-497C5648A813. Podpisany




